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Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa (14.10.2009) kohdan 2.2
mukaan kutsu tiedekuntaneuvoston kokoukseen on lähetettävä vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta.
Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.

Kutsu kokoukseen on lähetetty torstai 20.4.2023.

Päätös: Todettiin kokous päätäntävaltaiseksi.

Päätös

2. Esityslistan hyväksyminen
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen (14.10.2009)
päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä. Pakottavassa tapauksessa
hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa
mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.
Päätös: Hyväksyttiin esityslista.

Päätös

3. Tiedekuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastajien valinta
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi, jotka tarkastavat
pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkistajaksi valitun tulee olla paikalla asian käsittelyn
ajan.

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Juha Holma ja Kaija Collin. 

Päätös
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4. Ph.D Geoff Luck’n hakemus dosentin arvon myöntämiseksi

Ph.D Geoff Luck on jättänyt kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnalle hakemuksen, että hänelle

myönnettäisiin dosentin arvo, jonka ala on Psychology: Experimental Psychology and Psychophysiology.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 § 9 mom mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on myöntää dosentin
arvo. Menettelyyn dosentin arvon myöntämiseksi voidaan ryhtyä, mikäli se on tiedekuntaneuvoston arvion
mukaan tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukaista. 

Yliopistolain 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon henkilölle, jolla on
perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen tutkimustyöhön tai
taiteelliseen työhön sekä hyvä opetustaito.

Dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka
täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan
yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet.

Hakijan tieteellisestä tuotannosta tulee käydä ilmi, että hakija omaa kyseessä olevalla dosentuurin alalla
perusteelliset tiedot ja kyvyn itsenäiseen tieteelliseen tutkimukseen. Dosentin arvon myöntämisen
edellytyksenä Jyväskylän yliopistossa on, että hakija

•         on jatkanut aktiivisesti tutkimusta väitöskirjan valmistumisen jälkeen ja on väitöskirjan lisäksi julkaissut
tieteellisiä tutkimuksia, jotka laajentavat hakijan tutkimusalaa ja vastaavat tieteelliseltä merkitykseltään,
laadultaan ja määrältään vähintään toista hyvätasoista väitöskirjaa sekä

•         osoittaa luoneensa itsenäisen tutkijanuran tai oman tutkimusprofiilin sekä tekevänsä aktiivisesti
tutkimustyötä.

Dosentilta edellytetään hyvää opetustaitoa. Opetustaidon arvioinnissa kiinnitetään huomiota hakijan
opetustaitoon kokonaisuutena. Hakijan laatimasta yliopiston ohjeen mukaisesta opetusportfoliosta tulee käydä
ilmi aikaisempi opetuskokemus, yliopistopedagoginen koulutus, oppimateriaalin tuottaminen ja mahdolliset
muut opetusansioita osoittavat seikat. 

Osana opetustaidon arviointia hakijan on annettava opetusnäyte. Opetusnäyte on pääsääntöisesti näyteluento,
josta tulee saada vähintään arvosana hyvä. Tiedekunnan dekaani voi myöntää vapautuksen opetusnäytteestä
aikaisemmin Jyväskylän yliopistossa tai muussa yliopistossa annetun vastaavan opetusnäytteen perusteella. 

Mikäli molemmat asiantuntijalausunnot ovat puoltavia, tiedekuntaneuvosto kuulee ja arvostelee
opetusnäytteen. Mikäli toinen tai molemmat lausunnot ovat kielteisiä, hakemusprosessia ei jatketa. 

Hakemusasiakirjojen, asiantuntijoiden lausuntojen ja opetusnäytteen perusteella tiedekuntaneuvosto arvioi,
täyttääkö hakija vaatimukset dosentin arvon saamiseksi. Myönteisessä tapauksessa tiedekuntaneuvosto
myöntää hakijalle dosentin arvon. Dosentin arvosta annetaan kirjallinen todistus, joka toimitetaan hakijalle.

15.12.2022 pitämässään kokouksessa tiedekuntaneuvosto totesi dosentuurin, jonka ala on Psychology:
Experimental Psychology and Psychophysiology, tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta
tarkoituksenmukaiseksi. Samassa kokouksessa tiedekuntaneuvosto päätti nimetä asiantuntijoiksi
suostumuksensa mukaisesti yliopistonlehtori, dosentti Timo Ruusuvirran (Turun yliopisto) ja professori Mikko
Samsin (Aalto yliopisto).

21.3.2023 pidetyssä kokouksessa tiedekuntaneuvosto keskusteli asiantuntijoiden lausuntojen perusteella
dosentuurin alan määrittelystä. Dosentuurin alaksi päätettiin Psychology, especially experimental psychology.
Dosentuurin hakija on hyväksynyt tämän määrittelyn.

Geoff Luck’n hakemus, CV, julkaisuluettelo, selvitys tutkimusansioista ja opetusportfolio ovat liitteenä 1.

Asiantuntijoiden lausunnot ovat liitteenä 2.

Geoff Luck on kutsuttu antamaan opetusnäyte dosentuuria varten, koska hän ei ole antanut opetusnäytettä
vastaavaan tehtävään. Hän on ilmoittanut opetusnäytteensä aiheeksi ”Experimental psychology and the
creative arts”. Dekaani on hyväksynyt opetusnäytteen aiheen.

  

PÄÄTÖSEHDOTUS:  

1. Arvioidaan Ph.D Geoff Luck’n antama opetusnäyte.

Päätös
Paula Hassinen
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2. Edellyttäen, että tiedekuntaneuvosto arvioi Ph.D Geoff Luck’lla olevan dosentilta edellytettävä hyvä
opetustaito, myönnetään hänelle dosentin arvo, jonka ala on Psychology, especially experimental psychology,
1.5.2023 alkaen.

PÄÄTÖS: 

1. Arvioitiin Ph.D Geoff Luck'n antama opetusnäyte arvolauseella hyväksytty.

2. Tiedekuntaneuvosto arvioi Geoff Luck'lla olevan dosentilta edellytettävä hyvä opetustaito ja päätti myöntää
hänelle 1.5.2023 alkaen dosentin arvon, jonka ala on Psychology, especially experimental psychology

 4_1.pdf
 4_2.pdf

5. Apulaisprofessorin tehtävä, Oppimisen ja vuorovaikutuksen prosessit ja
menetelmät teknologiatuetuissa ympäristöissä, Assistant tai Associate
Professor (Tenure Track), tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä
Tehtävän täyttämistä varten on laadittu aloite rehtorille (liite 1), jonka rehtori on hyväksynyt 17.4.2023.

Apulaisprofessuuri liittyy tiedekunnan koordinoimaan profilointialueeseen LearnDigi (Digitalization in and for
learning and Interaction, 2023-2028), joka käyttää uusia lähestymistapoja oppimisen ja vuorovaikutuksen
prosessien tavoittamiseksi, analysoimiseksi ja ymmärtämiseksi erilaisissa teknologiatuetuissa ympäristöissä.
Teknologiaa tarkastellaan useilla tasoilla: oppimisen ja vuorovaikutuksen kontekstina, tavoitteellisen
oppimisen välineenä sekä analyysin välineenä. 

Apulaisprofessorin odotetaan tekevän tutkimusta, joka kohdentuu oppimisen ja vuorovaikutuksen prosesseihin
teknologiatuetuissa ympäristöissä ja joka liittyy multimodaalisten aineistojen hyödyntämiseen sekä niiden
analysointiin liittyvään menetelmälliseen kehittämiseen.  Apulaisprofessorin tehtäviin kuuluu
tutkimushankkeiden käynnistäminen ja johtaminen sekä korkeatasoinen julkaisutoiminta. Apulaisprofessorin
opetustehtävät painottuvat syventäviin ja jatko-opintoihin. Apulaisprofessori vahvistaa kasvatustieteiden ja
psykologian tiedekunnan tutkimuksen painopistealueista etenkin aluetta Vuorovaikutteiset ja teknologiset
oppimisympäristöt sekä osallistuu vahvasti JYU.Learn.Digi-profilointialueen tutkimukseen. Apulaisprofessorin
odotetaan sitoutuvan tutkimusalueen aktiiviseen kehittämiseen, jatko-opiskelijoiden ohjaukseen, monitieteisen
tutkimuksen edistämiseen ja kilpaillun tutkimusrahoituksen hankkimiseen.  Tehtävään on edellytyksenä
kasvatustieteellinen tai soveltuva tohtorintutkinto. Apulaisprofessorilta edellytetään vahvoja näyttöjä kyvystä
tehdä ja julkaista tieteellistä tutkimusta sekä kokemusta rahoituksen hankkimisesta, tutkimushankkeiden
johtamisesta, opettamisesta ja opinnäytetöiden ohjaamisesta sekä kansainvälisestä verkostoitumisesta.

Rehtorin päätöksen, Tenure Track -mallin (professorin vakinaistamispolku), ja sen käyttöönoton mukaan rehtori
päättää Tenure Track -tehtävän avaamisesta sekä käytettävästä menettelystä keskusteltuaan dekaanin
kanssa. Dekaani nimeää Tenure Track -valmisteluryhmän, joka vastaa täyttömenettelystä yksikkötasolla. Asia
(tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä) käsitellään tiedekuntaneuvoston kokouksessa.

Dekaani on nimennyt apulaisprofessorin Tenure Track -valmisteluryhmään varadekaani Mirja Tarnasen,
kasvatustieteiden laitoksen johtaja Leena Halttusen, professori Raija Hämäläisen ja professori Paavo
Leppäsen. Valmisteryhmän puheenjohtajana toimii dekani Anna-Maija Poikkeus ja sihteerinä HR partner Mira
Strömmer.

PÄÄTÖSESITYS:   Kuullaan tiedekuntaneuvostoa valmisteluryhmän kokoonpanosta ja tehtävänkuvauksesta.
Esitetään rehtorille apulaisprofessorin (Assistant tai Associate Professor), oppimisen ja vuorovaikutuksen
prosessit ja menetelmät teknologiatuetuissa ympäristöissä, Tenure Track- tehtävän haun käynnistämistä.

PÄÄTÖS: Neuvosto kuuli valmisteluryhmän esityksen ja esittää sen perusteella rehtorille tehtävän haun
käynnistämistä.

 5_1.pdf

Päätös
Mira Strömmer
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6. Apulaisprofessorin tehtävä (Tenure Track), erityispedagogisten käytäntöjen
kehittäminen ja niiden vaikuttavuuden tutkimus 1.6.2023 alkaen tai
mahdollisimman pian sen jälkeen

Täytettävä tehtävä sijoittuu kasvatustieteiden laitokselle. Apulaisprofessorin tehtävän tutkimusala kohdentuu
tiedekunnan tutkimuksen painopistealueisiin ja kasvatustieteiden laitoksen tutkimukseen erityispedagogiikan
alueella sekä erityisopetuksen ja -kasvatuksen käytäntöjen kehittämisen tarpeisiin. Apulaisprofessorin
odotetaan myös kehittävän ja uudistavan tieteenalan tutkimusta ja opetusta. Tehtävään valittavalta henkilöltä
odotetaan itsenäistä tutkimustoimintaa, joka linkittyy tiedekunnan ja laitoksen tarjoamiin tutkimusverkostoihin,
esimerkiksi Huippututkimusyksikköön ja profilointihankkeisiin.

Apulaisprofessorin tutkimusprofiilin edellytetään painottuvan erityispedagogisten käytäntöjen ja
toimintamallien kehittämiseen sekä erityisesti niiden vaikuttavuuden tutkimukseen. Tämä painotus voi liittyä
esimerkiksi seuraaviin tutkimusalueisiin tai teemoihin: inklusiiviset toimintamallit erilaisissa kasvatuksen ja
oppimisen konteksteissa, oppimisen ja koulunkäynnin tuki, vaativa erityinen tuki tai erityiset yksilölliset
oppimisen haasteet.

Apulaisprofessorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään yliopiston johtosäännössä
ja kielitaito-ohjeistuksissa.

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavissa ensin 8.3.2022 - 3.4.2022, jolloin saatiin 5 hakemusta. Tämän jälkeen
hakuaikaa jatkettiin 19.6.2022 asti, jolloin saatiin 8 hakemusta lisää. Yhteensä tehtävään haki 13 henkilöä,
joista 9 Assistant-tasolle ja 4 Accociate-tasolle. Yhteenveto hakijoista on liitteenä 1.

Tehtävän valmisteluryhmään kuuluivat varadekaani Jarmo Hämäläinen (pj), varadekaani Mirja Tarnanen,
kasvatustieteiden laitoksen johtaja Leena Halttunen, professori Raimo Lappalainen, professori Niina Rutanen
ja HR partner Mira Strömmer (siht.).

Valmisteluryhmä päätti pyytää lausunnot viiden hakijan ansioista. Arviointiin etenivät Noora Heiskanen, Pilvi
Peura, Airi Hakkarainen, Jarkko Hautala ja Kati Vasalampi.   

Asiantuntijoina toimivat professori Anna-Maria Hintz (Universität Oldenburg, Saksa), professori Rauno Parrila
(Univeristy of Macquarie, Australia) ja professori Mari-Pauliina Vainikainen (Tampereen yliopisto).
Asiantuntijoiden lausunnot kärkihakijoista on liitteenä 2.

Valmisteluryhmä kutsui kolme kärkihakijaa (Heiskanen, Hautala ja Vasalampi) haastatteluun ja pitämään
tutkimusesitelmän. Kärkihakijat pitivät yhteisessä, valmisteluryhmän jäsenille ja tiedekunnan henkilöstölle
avoimessa tilaisuudessa tutkimusesitelmät omasta aikaisemmasta tutkimuksestaan ja suunnitelmistaan
erityispedagogiikan käytäntöjen kehittämisen ja niiden vaikuttavuuden tutkimuksen näkökulmasta

Tiedekuntaneuvosto keskusteli tehtävän täytöstä kokouksessaan 21.3.2023, mutta päätti palauttaa asian
valmisteluun.

Yliopiston johtosäännön (26.4.2021) 14 § mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä esitys valinnasta
apulaisprofessorin tehtävään otettaessa. Valmisteluryhmä esittää, että tehtävään apulaisprofessori (Associate
Professor, Tenure Track), erityispedagogisten käytäntöjen kehittäminen ja niiden vaikuttavuuden tutkimus
otetaan 1.6.2023 alkaen tai mahdollisimman pian sen jälkeen Kati Vasalampi viiden vuoden määräajaksi.
Muistio on liitteenä 3.

Dekaani Anna-Maija Poikkeus, yliopistonlehtori Sirpa Eskelä-Haapanen, apulaisprofessori Tuire Koponen
poistuivat hallintolain 28 §:n  kohtaan perustuvan intressiyhteyden johdosta esteellisensä asian käsittelyn
ajaksi.  Puheenjohtajana toimi varadekaani Jarmo Hämäläinen.

PÄÄTÖSEHDOTUS: Päätettäneen esittää rehtorille, että apulaisprofessorin tehtävään (Associate Professor,
Tenure Track) , jonka ala on erityispedagogisten käytäntöjen kehittäminen ja niiden vaikuttavuuden tutkimus,
otetaan PsT Kati Vasalampi 1.6.2023 alkaen viiden vuoden määräajaksi.

PÄÄTÖS: Keskusteltiin aiheesta neuvoston kesken ja päätetään päätösehdotuksen mukaisesti. 

Helena Viholainen esitti eriävän mielipiteen liitteenä Liite 4.
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Päätös
Mira Strömmer
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7. Luokanopettajan aikuiskoulutuksen opiskelijavalintaperusteet 2023
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opiskelijoiden
valintaperusteista. Tutkintosäännön 15 §:n mukaan rehtori tai hänen määräämänsä henkilö päättää
koulutusneuvoston esityksestä opiskelijavalintojen yleisistä linjauksista ja tiedekuntaneuvosto päättää
opiskelijavalinnan yksityiskohtaisista valintaperusteista.

Rehtori on päättänyt 16.5.2022 opiskelijavalinnan yleisistä valintaperusteista vuoden 2023 valintoihin
 https://uno.jyu.fi/fi/yliopisto/rehtorin-paatokset/opiskelu-ja-opetus/paatos-yleisista-valintaperusteista-2023-ja-
liitteet.pdf/@@download/file/Yleiset%20valintaperusteet_2023%20ja%20liitteet.pdf

 Vuoden 2023 aloituspaikoista ja hakukohteista rehtori on päättänyt 15.6.2022.

Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen kasvatustieteiden yksikön opiskelijavalintatoimikunta on esittänyt
hyväksyttäväksi luokanopettajan aikuiskoulutuksen kandidaatti- ja maisteriohjelman päivitetyt valintaperusteet
2023 liitteen 1 mukaisesti.

Aiempaan verrattuna esityksessä on tehty muutoksia esivalintapisteytykseen ja soveltuvuuskokeeseen.
Esivalintapisteytyksessä oleva opettajakokemus ehdotetaan laskettavaksi vain päätoimisista ja vähintään
kuukauden kestäneistä jaksoista esi- ja perusopetuksessa. Yliopistollisten opintokokonaisuuksien
esivalintapisteistä on poistettu syventävistä opinnoista saatavat pisteet. Soveltuvuuskoe sisältää Kokkolassa
toteutuvan haastattelun, jonka taustaksi hakija kirjoittaa motivaatiokirjeen.

PÄÄTÖSEHDOTUS: Päätettäneen hyväksyä Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksessa
järjestettävän luokanopettajan aikuiskoulutuksen päivitetyt opiskelijavalintaperusteet 2023 liitteen
1 mukaisesti.  

Päätös: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 7_1.pdf

Päätös
Riitta Kesonen

8. Esitarkastajien määrääminen (KM Merja Pikkaraisen väitöskirjakäsikirjoitus)
(Kokkolan yliopistokeskus Chydenius)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä väitöskirjojen
esitarkastajat. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjalle määrätään vähintään kaksi
esitarkastajaa, joiden tulee olla tohtorin tutkinnon suorittaneita ja joilla on riittävät tieteelliset ansiot.
Väitöskirjan ohjaaja ei voi toimia esitarkastajana. Esitarkastajien täytyy olla muualta kuin Jyväskylän
yliopistosta. Kasvatustieteiden tohtoriohjelman ohjeistuksen mukaan vastuullinen ohjaaja tekee ehdotuksen
esitarkastajista.

Esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa
perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen
epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai
hänen määräämänsä henkilö voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.

  KM Merja Pikkarainen on jättänyt käsikirjoituksen kasvatustieteen alaan kuuluvasta väitöskirjastaan

Experiences of detachment in narratives of Finnish early school leavers: A Perspective on Self-

determination theory esitarkastajien määräämiseksi väittelyluvan myöntämistä varten.

Professori Heidi Harju-Luukkainen on esittänyt, että esitarkastajiksi määrättäisiin professori Markku
Jahnukainen (Helsingin yliopisto) ja professori Jaana Viljaranta (Itä-Suomen yliopisto). Liite 1.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus esittää
huomautuksensa esitarkastajien valinnasta. Merja Pikkarainen ei ole esittänyt huomautusta esitarkastajien
valinnasta.

PÄÄTÖSEHDOTUS:  Määrätään esitarkastajiksi professori Markku Jahnukainen (Helsingin yliopisto) ja
professori Jaana Viljaranta (Itä-Suomen yliopisto).

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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9. Väittelyluvan myöntäminen KM Lauri Rädylle(Kasvatustieteiden laitos)
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta
joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö voi perustellusta syystä määritellä
kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.

Tiedekuntaneuvosto määräsi 24.1.2023 Lauri Rädyn erityispedagogiikan alaan kuuluvan väitöskirjan

Kehitysvammaisten oppilaiden opetukseen liittyvä pedagogiikka tutkimuksissa, HOJKS-asiakirjoissa ja

käytännön arviointitilanteissa esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: professori Eija Kärnä (Itä-Suomen yliopisto)
ja professori Minna Puustinen (INSHEA, Ranska).

Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös.  Lauri Räty ei ole
antanut vastinetta.

Päätös: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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Päätös
Riitta Kesonen

10. Arviointiryhmän nimeäminen Lauri Rädyn väitöskirjan arviointia varten sekä
väitöstilaisuuden vastaväittäjän ja kustoksen nimeäminen (kasvatutieteiden
laitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä vastaväittäjä.
Yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee olla professori tai tohtorin tutkinnon suorittanut, jolla
on riittävät tieteelliset ansiot. Vastaväittäjän/ien päätoimen on oltava muualla kuin Jyväskylän yliopistossa.
Väitöskirjan ohjaaja ei voi toimia vastaväittäjänä. Väittelijälle on varattava tilaisuus esittää huomautuksensa
vastaväittäjän/ien valinnasta.

Vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai
erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä
väitöskirjalle annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa.

Tutkintosäännön mukaan väitöstilaisuuteen määrätään kustos. Kustoksen tulee olla työsuhteessa Jyväskylän
yliopistoon tai Jyväskylän yliopiston emeritus/emerita. Kustoksen tehtävänä on perehdyttää vastaväittäjä/t
tiedekunnan väittelyohjeisiin ja pitää huolta, että erityisesti ulkomaalaiset vastaväittäjät perehdytetään
Jyväskylän yliopiston väitöskäytänteisiin ja käytössä oleviin arvosteluasteikkoihin.

Tutkintosäännön mukaan väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen arviointilautakunta, joka
tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua
väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Kasvatustieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvosto on päättänyt 23.4.2009, että väitöskirjan arvioinnissa on
käytössä arviointiryhmä, joka kuunneltuaan väitöksen kokoontuu ja tekee esityksen arvosanasta
tiedekuntaneuvostolle. Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan 30.3.2017 tekemän päätöksen mukaan
arviointiryhmään kuuluvat vastaväittäjä(t) ja väittelijän tutkimusalueen ja /tai käytetyn menetelmän hyvin tunteva
professori tai tiedekunnassa työskentelevä henkilö, jolla on dosentin arvo tai KTL:n professori, joka ei ole
ohjaaja eikä mukana väitöskirjan julkaisuissa. Väitöskirjan pääohjaaja tekee perustellun esityksen kustoksen
ja vastaväittäjän/vastaväittäjien lisäksi arviointiryhmän jäseneksi valittavasta.

Yliopistonlehtori Raija Pirttimaa on esittänyt, että vastaväittäjäksi nimettäisiin professori Minna Puustinen
(INSHEA, Ranska) ja arviointilautakunnan jäseneksi vastaväittäjän lisäksi dosentti Anna Rytivaara.
Kustokseksi esitetään yliopistonlehtori Raija Pirttimaa. Liite 1.

Lauri Räty ei ole esittänyt huomautusta vastaväittäjästä.

Väitöstilaisuuden ajankohta on 9.6.2023.

PÄÄTÖSEHDOTUS: Päätetään nimetä vastaväittäjäksi professori Minna Puustinen (INSHEA, Ranska) ja
arviointilautakunnan jäseneksi vastaväittäjän lisäksi dosentti Anna Rytivaara.  Kustokseksi
nimetään yliopistonlehtori Raija Pirttimaa.

Päätös
Riitta Kesonen
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PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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11. Väittelyluvan myöntäminen PsL Petra Nyman-Saloselle(Psykologian laitos)
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta
joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen.

Tiedekuntaneuvosto määräsi 21.2.2023 Petra Nyman-Salosen psykologian alaan kuuluvan väitöskirjan

Nonverbal synchrony in couple therapy: posture and movement synchrony between participants
esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: professori

Lidia Del Piccolo (University of Verona) ja Dr. Liam Cross (Edge Hill University, UK).

Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.  

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös.  Petra Nyman-
Salonen ei ole jättänyt vastinetta.

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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Päätös
Riitta Kesonen

12. Arviointilautakunnan nimeäminen Petra Nyman-Salosen väitöskirjan
arviointia varten sekä väitöstilaisuuden vastaväittäjän ja kustoksen nimeäminen
(Psykologian laitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä vastaväittäjä.
Yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee olla professori tai tohtorin tutkinnon suorittanut, jolla
on riittävät tieteelliset ansiot. Vastaväittäjän/ien päätoimen on oltava muualla kuin Jyväskylän yliopistossa.
Väitöskirjan ohjaaja ei voi toimia vastaväittäjänä. Väittelijälle on varattava tilaisuus esittää huomautuksensa
vastaväittäjän/ien valinnasta.

Tutkintosäännön mukaan väitöstilaisuuteen määrätään kustos. Kustoksen tulee olla työsuhteessa Jyväskylän
yliopistoon tai Jyväskylän yliopiston emeritus/emerita. Kustoksen tehtävänä on perehdyttää vastaväittäjä/t
tiedekunnan väittelyohjeisiin ja pitää huolta, että erityisesti ulkomaalaiset vastaväittäjät perehdytetään
Jyväskylän yliopiston väitöskäytänteisiin ja käytössä oleviin arvosteluasteikkoihin.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot
väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle annettavasta arvosanasta tai
arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa.

Tutkintosäännön mukaan väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen arviointilautakunta, joka
tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua
väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.                

Professori Taru Feldt on esittänyt, että vastaväittäjäksi nimettäisiin professori Lidia Del Piccolo (University of
Verona) ja arviointilautakuntaan vastaväittäjän lisäksi professori Taru Feldt ja professori Raimo Lappalainen.
Kustokseksi esitetään apulaisprofessori Virpi-Liisa Kykyri.

Väitöstilaisuuden ajankohta on 28.6.2023.

PÄÄTÖSEHDOTUS:      Päätetään nimetä vastaväittäjäksi professori Lidia Del Piccolo (University of
Verona) ja arviointilautakuntaan vastaväittäjän lisäksi professori Taru Feldt ja professori Raimo Lappalainen.
Kustokseksi nimetään apulaisprofessori Virpi-Liisa Kykyri.

 PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

 12_1.pdf

Päätös
Riitta Kesonen



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
DA57C9E7739B48B09D40EE99D45DFF8B

13. Väittelyluvan myöntäminen PsM Mirjam Raudasojalle
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta
joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen.

Tiedekuntaneuvosto määräsi 21.2.2023 Mirjam Raudasojan psykologian alaan kuuluvan väitöskirjan Transition
to Motherhood: Childbirth Experiences, Psychological Well-Being, and Discourses of Childbirth and Mothering
esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: professori Fiona Alderdice (University of Oxford) ja professori Soo Downe
(University of Central Lancashire).

Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.  

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös.  Mirjam Raudasoja ei
ole jättänyt vastinetta.        

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa.
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Päätös
Riitta Kesonen

14. Arviointilautakunnan nimeäminen Mirjam Raudasojan väitöskirjan arviointia
varten sekä väitöstilaisuuden vastaväittäjän ja kustoksen nimeäminen
(Psykologian laitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä vastaväittäjä.
Yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee olla professori tai tohtorin tutkinnon suorittanut, jolla
on riittävät tieteelliset ansiot. Vastaväittäjän/ien päätoimen on oltava muualla kuin Jyväskylän yliopistossa.
Väitöskirjan ohjaaja ei voi toimia vastaväittäjänä. Väittelijälle on varattava tilaisuus esittää huomautuksensa
vastaväittäjän/ien valinnasta.

Tutkintosäännön mukaan väitöstilaisuuteen määrätään kustos. Kustoksen tulee olla työsuhteessa Jyväskylän
yliopistoon tai Jyväskylän yliopiston emeritus/emerita. Kustoksen tehtävänä on perehdyttää vastaväittäjä/t
tiedekunnan väittelyohjeisiin ja pitää huolta, että erityisesti ulkomaalaiset vastaväittäjät perehdytetään
Jyväskylän yliopiston väitöskäytänteisiin ja käytössä oleviin arvosteluasteikkoihin.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot
väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle annettavasta arvosanasta tai
arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa.

Tutkintosäännön mukaan väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen arviointilautakunta, joka
tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua
väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.                

Professori Taru Feldt on esittänyt, että vastaväittäjäksi nimettäisiin professori Fiona Alderdice (University of
Oxford) ja arviointilautakuntaan vastaväittäjän lisäksi apulaisprofessori Virpi-Liisa Kykyri ja yliopistonlehtori
Jan Wikgren. Kustokseksi esitetään professori Kaisa Aunola.

Väitöstilaisuuden ajankohta on 6.6.2023.

PÄÄTÖSEHDOTUS:      Päätetään nimetä vastaväittäjäksi professori Fiona Alderdice (University of Oxford)
ja arviointilautakuntaan vastaväittäjän lisäksi apulaisprofessori Virpi-Liisa Kykyri ja yliopistonlehtori Jan
Wikgren. Kustokseksi nimetään professori Kaisa Aunola.

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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15. Väittelyluvan myöntäminen Lili Tianille(Psykologian laitos)
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta
joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen.

Tiedekuntaneuvosto määräsi 21.2.2023 Lili Tianin psykologian alaan kuuluvan väitöskirjan Orchestration of

language and motor systems in language understanding: neuroimaging investigations esitarkastajiksi
seuraavat henkilöt: professori

Minna Lehtonen (Turun yliopisto) ja professori Liina Pylkkänen (New York University).

Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.  

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös.  Lili Tian ei ole jättänyt
vastinetta.

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa.
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16. Arviointilautakunnan nimeäminen Lili Tianin väitöskirjan arviointia varten se-
kä väitöstilaisuuden vastaväittäjän ja kustoksen nimeäminen (Psykologian
laitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä vastaväittäjä.
Yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee olla professori tai tohtorin tutkinnon suorittanut, jolla
on riittävät tieteelliset ansiot. Vastaväittäjän/ien päätoimen on oltava muualla kuin Jyväskylän yliopistossa.
Väitöskirjan ohjaaja ei voi toimia vastaväittäjänä. Väittelijälle on varattava tilaisuus esittää huomautuksensa
vastaväittäjän/ien valinnasta.

Tutkintosäännön mukaan väitöstilaisuuteen määrätään kustos. Kustoksen tulee olla työsuhteessa Jyväskylän
yliopistoon tai Jyväskylän yliopiston emeritus/emerita. Kustoksen tehtävänä on perehdyttää vastaväittäjä/t
tiedekunnan väittelyohjeisiin ja pitää huolta, että erityisesti ulkomaalaiset vastaväittäjät perehdytetään
Jyväskylän yliopiston väitöskäytänteisiin ja käytössä oleviin arvosteluasteikkoihin.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot
väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle annettavasta arvosanasta tai
arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa.

Tutkintosäännön mukaan väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen arviointilautakunta, joka
tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua
väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.                

Professori Taru Feldt on esittänyt, että vastaväittäjäksi nimettäisiin professori

professori Liina Pylkkänen (New York University) ja arviointilautakuntaan vastaväittäjän lisäksi yliopistonlehtori
Jan Wikgren ja apulaisprofessori Piia Astikainen. Kustokseksi esitetään apulaisprofessori Tiina Parviainen.

Väitöstilaisuuden ajankohta on 31.5.2023.

PÄÄTÖSEHDOTUS: Päätetään nimetä vastaväittäjäksi professori Liina Pylkkänen (New York University) ja
arviointilautakuntaan vastaväittäjän lisäksi yliopistonlehtori Jan Wikgren ja apulaisprofessori Piia Astikainen.
Kustokseksi nimetään apulaisprofessori Tiina Parviainen.

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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17. Väittelyluvan myöntäminen KM Jiri Vilppolalle (Kasvatustieteiden laitos)
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta
joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö voi perustellusta syystä määritellä
kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.

Tiedekuntaneuvosto määräsi 21.2.2023 Jiri Vilppolan erityispedagogiikan alaan kuuluvan väitöskirjan

Ammatillisen opettajan osaamisen ja identiteetin rakentuminen - Työelämälähtöinen ja

osaamisperustainen ammatillinen opettajankoulutus esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: professori Marianne
Teräs (Stockholm University) ja professori Päivi Rasi-Heikkinen (Lapin yliopisto).

Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Jiri Vilppola ei ole
antanut vastinetta.

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa.
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18. Arviointiryhmän nimeäminen Jiri Vilppolan arviointia varten sekä
väitöstilaisuu-den vastaväittäjän ja kustoksen nimeäminen (Kasvatustieteiden
laitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä vastaväittäjä.
Yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee olla professori tai tohtorin tutkinnon suorittanut, jolla
on riittävät tieteelliset ansiot. Vastaväittäjän/ien päätoimen on oltava muualla kuin Jyväskylän yliopistossa.
Väitöskirjan ohjaaja ei voi toimia vastaväittäjänä. Väittelijälle on varattava tilaisuus esittää huomautuksensa
vastaväittäjän/ien valinnasta.

Vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai
erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä
väitöskirjalle annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa.

Tutkintosäännön mukaan väitöstilaisuuteen määrätään kustos. Kustoksen tulee olla työsuhteessa Jyväskylän
yliopistoon tai Jyväskylän yliopiston emeritus/emerita. Kustoksen tehtävänä on perehdyttää vastaväittäjä/t
tiedekunnan väittelyohjeisiin ja pitää huolta, että erityisesti ulkomaalaiset vastaväittäjät perehdytetään
Jyväskylän yliopiston väitöskäytänteisiin ja käytössä oleviin arvosteluasteikkoihin.

Tutkintosäännön mukaan väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen arviointilautakunta, joka
tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua
väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Kasvatustieteiden tiedekunnan tiedekuntaneuvosto on päättänyt 23.4.2009, että väitöskirjan arvioinnissa on
käytössä arviointiryhmä, joka kuunneltuaan väitöksen kokoontuu ja tekee esityksen arvosanasta
tiedekuntaneuvostolle. Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan 30.3.2017 tekemän päätöksen mukaan
arviointiryhmään kuuluvat vastaväittäjä(t) ja väittelijän tutkimusalueen ja /tai käytetyn menetelmän hyvin tunteva
professori tai tiedekunnassa työskentelevä henkilö, jolla on dosentin arvo tai KTL:n professori, joka ei ole
ohjaaja eikä mukana väitöskirjan julkaisuissa. Väitöskirjan pääohjaaja tekee perustellun esityksen kustoksen
ja vastaväittäjän/vastaväittäjien lisäksi arviointiryhmän jäseneksi valittavasta.

Professori Raija Hämäläinen on esittänyt, että vastaväittäjäksi nimettäisiin professori Marianne Teräs
(Stockholm University) ja arviointilautakunnan jäseneksi vastaväittäjän lisäksi dosentti Kaija Collin.
Kustokseksi esitetään professori Raija Hämäläinen. Liite 1.

Jiri Vilppola ei ole esittänyt huomautusta vastaväittäjästä.

Väitöstilaisuuden ajankohta on 15.9.2023.

PÄÄTÖSEHDOTUS:Päätetään nimetä vastaväittäjäksi professori Marianne Teräs (Stockholm University)  ja
arviointilautakunnan jäseneksi vastaväittäjän lisäksi dosentti Kaija Collin. Kustokseksi nimetään professori
Raija Hämäläinen.

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Päätös
Riitta Kesonen
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19. Esitarkastajien määrääminen (FM Eveliina Stolpin väitöskirjakäsikirjoitus)
(Opettajankoulutuslaitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä väitöskirjojen
esitarkastajat. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjalle määrätään vähintään kaksi
esitarkastajaa, joiden tulee olla tohtorin tutkinnon suorittaneita ja joilla on riittävät tieteelliset ansiot.
Väitöskirjan ohjaaja ei voi toimia esitarkastajana. Esitarkastajien täytyy olla muualta kuin Jyväskylän
yliopistosta. Kasvatustieteiden tohtoriohjelman ohjeistuksen mukaan vastuullinen ohjaaja tekee ehdotuksen
esitarkastajista.

Esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa
perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen
epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai
hänen määräämänsä henkilö voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.

FM Eveliina Stolp on jättänyt käsikirjoituksen kasvatustieteen alaan kuuluvasta väitöskirjastaan Student

agency in whole-class playing in music education esitarkastajien määräämiseksi väittelyluvan myöntämistä
varten.

Professori Marja-Kristiina Lerkkanen on esittänyt, että esitarkastajiksi määrättäisiin apulaisprofessori
(Associate professor) Beatriz Ilari (University of Southern California) ja professori Auli Toom (Helsingin
yliopisto). Liite 1.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus esittää
huomautuksensa esitarkastajien valinnasta. Eveliina Stolp ei ole esittänyt huomautusta esitarkastajien
valinnasta.

 PÄÄTÖSEHDOTUS: Määrätään esitarkastajiksi apulaisprofessori 
(Associate professor) 
Beatriz Ilari (University of Southern California) ja professori Auli Toom (Helsingin yliopisto).

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 19_1.pdf

Päätös
Riitta Kesonen

20. Kokouksen päättäminen
Päätettiin kokous ajassa 15:58 
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